ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

___ __________2013 года № 11/2
	О согласовании адресного перечня для выполнения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино в 2013 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
Совет депутатов решил:

1. Согласиться с адресным перечнем для выполнения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино в 2013 году (посадка цветочных культур в вазоны у социально-значимых объектов района Ростокино и обустройство спортивной площадки защитной сеткой) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.

Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников
Приложение к решению Совета Депутатов

муниципального округа Ростокино

от 00 августа 2013 года № 11/2

Адресный перечень для выполнения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино в 2013 году (посадка цветочных культур в вазоны у социально-значимых объектов района Ростокино и обустройство спортивной площадки защитной сеткой)
	Адрес объекта
	Общая площадь жилого фонда, кв. м.
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ремонт дворов, тыс. руб.
	Выполняемые работы

	Проспект Мира, д. 169
	2710,0
	31,89244
	31,89244
	Посадка цветочных культур в уличные вазы (вазоны) у социально-значимых объектов района Ростокино

	Ул. Бажова, д. 5
	1698,0

	Ул. Бажова, д. 6
	2528,0

	Ул. Малахитовая, д. 8, корп. 3
	5575,0

	Ул. Сельскохозяйственная, д. 18, корп. 4
	6705,0
	57,22891
	57,22891
	Обустройство спортивной (волейбол-баскетбол) площадки защитной сеткой

	Всего:
	19216,0
	89,12135
	89,12135